Il candidato, individuato ai sensi del presente avviso di selezione, sarà invitato a presentarsi presso la sede
di questa Istituzione scolastica, per la formale designazione e l’attribuzione del relativo incarico. Il
compenso previsto per l’esecuzione della prestazione è stabilito in € 1.250,00 (euro
milleduecentocinquanta/00). Tale compenso è da intendersi omnicomprensivo degli oneri di legge, oltre
ritenute a carico amministrazione, da corrispondersi in un'unica soluzione, al termine dell'attività, previa
verifica delle prestazioni svolte.

ART. 8 - DURATA INCARICO
L’incarico di Responsabile della protezione dei dati decorrerà dalla data di sottoscrizione del contratto,